（第７回青森県会員の会例会）議事録

記録日：２０１４年 ５月 ２２日

記録者：大室幸子

団体名 一般社団法人青森県古民家再生協会 会員の会

開催日時 ２０１４年 ５月 ２１日（水）     18:00〜20:00

開催場所 青森市民ホール 会議室 6

出席者 大室幸司、大室幸子、日野勲

議事 1.開会

2.報告事項

 （1）平成 26 年度春の地区会員大会に関して

    6 月 7 日に岩手県遠野にて開催されます。

    青森県からは 5 名の参加を予定しております。

 （2）古民家解體新書 正誤表に関して

   http://kominnkakaitai.jimdo.com/正誤情報/にて公開中

     各自正誤情報を確認しておくか、最新版を購入して下さい。

 （3）第 3 回古民家ﾌフォト甲子園に関して

   作品受付 平成 26 年 2 月 25 日～8 月 31 日

   投票受付 平成 26 年 2 月 25 日～9 月 30 日

   受賞発表 平成 26 年 10 月 19 日

   1 作品以上の応募にご協力お願いします。

 （4）古民家鑑定士更新に関して（再度）

 （5）伝統再築士に関して

3.活動報告

 ・5 月 11 日 全建総連北海道・東北地方青年部協議会にて

 代表理事が「古民家を残す意義と我々の役割」と題し、

2 時間講演してきました。フォト甲子園のパネルも展示しました。

・秋の地区会員大会 青森開催について

 どのような内容にするか？発表する事項などについて

 話し合いしました。

決定事項

次月開催日時 ２０１４年 ６月 ７日（土）     13:30〜16:30

次月開催場所 たかむろ水光園

次月議事内容 次回の例会は、地区会員大会が 6 月度例会となります。

参加宜しくお願いします。